
        

Uchwała Nr II/3/2014 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 23.12.2014 r. 
 

w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice. 
 

 

Na podstawie § 51 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice liczy 5 członków. 

 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Grażyna Janawa 

 

 

 


